

RENDICONTO COSTI E RICAVI 2022

ONERI E COSTI	2022	2021	PROVENTI E RICAVI	2022	2021
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	€ 2.293.259,66	€ 2.231.985,42	1) RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	€ 1.991.464,50	€ 1.843.926,02
6) COSTI MAT.PRIME, SUSS. DI CONS. MERCI	€ 230.935,28	€ 224.726,87	Ricavi rette	€ 1.404.366,00	€ 1.272.750,50
7) COSTI PER SERVIZI	€ 412.448,57	€ 417.725,44	Ricavi quote a carico Regione ed Enti Locali	€ 587.098,50	€ 571.175,52
8) COSTI PER GODIMENTI BENI DI TERZI	€ 34.660,03	€ 30.031,35	2) ALTRI RICAVI	€ 26.387,49	€ 139.670,70
9) COSTI PER IL PERSONALE	€ 1.479.646,69	€ 1.432.655,25	Ricavi da liberalità e raccolte	€ 12.299,44	€ 116.802,10
a) Salari e stipendi	€ 1.065.558,42	€ 1.056.670,05	Altri ricavi	€ 14.088,05	€ 22.868,60
b) Oneri sociali	€ 298.787,15	€ 286.573,60	C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
c) Trattamento di fine rapporto	€ 113.434,62	€ 88.254,00	15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	€ -	€ -
d) Trattamento di quiescenza e simili	€ -	€ -	16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	€ -	€ -
e) Altri costi del personale	€ 1.866,50	€ 1.157,60	a) Da crediti immobilizzati	€ -	€ -
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	€ 102.017,42	€ 86.569,65	b) Da titoli immobilizzati (non partecipazioni)	€ -	€ -
a) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	€ 2.172,27	€ 2.033,13	c) Da titoli attivo circolante (non partecip.)	€ -	€ -
b) Ammortamenti immobilizzazioni materiali	€ 99.845,15	€ 84.536,52	d) Altri proventi finanziari	€ -	€ -
c) Svalutazioni delle immobilizzazioni	€ -	€ -	16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	€ 1,98	€ 0,43
d) Svalutazioni dell'attivo circolante	€ -	€ -	D) Altri proventi finanziari	€ 1,98	€ 0,43
11) VAR. RIM. MAT. PR. SUSS. CONS. MERCI	-€ 3.968,11	€ 18.494,87	18) RIVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	€ -	€ -
Rimanenze iniziali materie prime, sussidiari, di consumo e merci	€ 22.875,76	€ 41.370,63	a) Di partecipazioni	€ -	€ -
Rimanenze finali materie prime, sussidiari, di consumo e merci	-€ 26.843,87	-€ 22.875,76	b) Di titoli immobilizzati (non partecipazioni)	€ -	€ -
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI	€ -	€ -	c) Di titoli attivo circolante (non partecip.)	€ -	€ -
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	€ -	€ -			
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€ 37.519,78	€ 21.781,99			
17) INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	€ 33.007,24	€ 19.287,36			
19) SVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	€ -	€ -			
a) Di partecipazioni	€ -	€ -			
b) Di titoli immobilizzati (non partecipazioni)	€ -	€ -			
c) Di titoli attivo circolante (non partecip.)	€ -	€ -			
TOTALE COSTI	€ 2.326.266,90	€ 2.251.272,78	TOTALE RICAVI	€ 2.017.853,97	€ 1.983.597,15
			RISULTATO ANTE IMPOSTE	-€ 308.412,93	-€ 267.675,63
			22) IMPOSTE D'ESERCIZIO		
			IRES	-€ 3.639,52	-€ 3.095,00
			IRAP		
			RISULTATO D'ESERCIZIO	-€ 312.052,45	-€ 270.770,63



Luce Vini
03/08/2023